
KAYSUN
KUE-105 DVR13

COMMERCIAL SINGLE OUTDOOR

A0028943

PRIX CONSEILLÉ: 3991,49 EUR
TVA incl. | Recupel/Bebat excl.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions

Capacité frigorifique min

EER (froid)

COP (chaud)

SEER (froid)

SCOP (chaud)

Label d'énergie saisonnier refroidir

Label d'énergie saisonnier chauffage

Débit d'air maximum

Puissance sonore

Tension d'alimentation

Gaz réfrigerant

Extra Info

mm

kW

m³/h

dB(A)

V/Hz

810h x 946l x 410p

2

26,5

3,68

6,1

4

A++

A+

11400

70

3N / 380 / 50

R32

Compatible avec l'unité intérieure KCIS-105 DR14
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