

KAYSUN KUE-105 DVR13

COMMERCIAL SINGLE OUTDOOR A0028943

PRIX CONSEILLÉ: 3991,49 EUR

TVA incl. | Recupel/Bebat excl.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions	mm	810h x 946l x 410p
Capacité frigorifique min	kW	2
EER (froid)		26,5
COP (chaud)		3,68
SEER (froid)		6,1
SCOP (chaud)		4
Label d'énergie saisonnier refroidir		A++
Label d'énergie saisonnier chauffage		A+
Débit d'air maximum	m³/h	11400
Puissance sonore	dB(A)	70
Tension d'alimentation	V/Hz	3N / 380 / 50
Gaz réfrigerant		R32
Extra Info		Compatible avec l'unité intérieure KCIS-105 DR14

